催告书
案件编号:441500202200316

汕尾市城区佳源汽车修理厂 (经营者:吴银海)

N02200037
粤汕 交催[ 2o23 1oooo5 号

因你 《单位)
从事机动车维修经营业务,未按规定进行备案

本机关于呈!里L年卫L~月三IL~日 作出了
罚款人民币伍仟元整 (5000元 )

的决

定,决定书文号为
粤油交罚[2022]004J19号 。你 (单位)逾期未覆行义务。摄

据 《中华人民共和国行攻强制法》第三十五条和第五十四条的规定,现就

有关事项催告如下,请你 (单位)按要求展行:

● Ⅱ狂 ~L出, 罚效伍仟元安 (5∞o元 )和加处窥表伍仟元壶 (5以)0元〉,合计夕万元
△,垠“ 那 田 :要 4∞∞疳:h工—

2.履行期限g

3‘ 展行方式:

4.履行要求 :

5.其他事项:

自收到本催告书之日起10日 内一次缴清。

必须在履行期限内按规定全部缴清所有罚款。

你 (单位)逾期仍不履行的,本机关将依法采取以下措施:

□1.到期不缴纳罚款的,每 日按罚款数额的百分之三加处罚款。

□2.根据法律规定,将查封、扣押的财物拍卖抵缴罚款。

曰3.申 请入民法院强锏执行。

□4.依法代履行或者委托第三人 : 代履行。

□5.其他强制执行方式:

广东省非税收入一般缴款通知书44150023000∞ 1220800

第

一
联

:
白

单
存

根

你 (单位 )· 可向本机关进行陈述或申辩,本机关将依法核实。

交通

2023

(本文书一式两份o一份存根,一份交当事人或其代理

lilWii i t1150()⒉ l()(11)()()12」 ()3)0

.  ~i△ i·
iˉl铈 i|iL,∶ =卜1|5001 71 0Cll

J,1,收 FI位 名称 :汕 尾市交通运输综合执法支队

尔 自 非 砚 H义八 ^版
缴 款 书 (吧卞 丿

票据代码

票据号码

校马佥石马:

±直韦刂日其月: 2023-04-24

付

款
丿
`

全  称
汕尼币城区佳源汽车修理厂
(经再者:吴银海 ) 刂攵

款
人

全   称

账   号 贝长  ˉ
号

开户银行 开户银行

i种 :人民币  金额 (大写)∶ 壹万元整 (小 写) 10000.00元

收费项 日编码 缴款项 目名称 单位 数 量 收费标准 金额

10{3050114100 交通罚没收入 1.0000 5000.00000 10000.00

lill|IⅡ .i|
经办人 (盖章 )

汕尾市交通运输综合执法支队

△
△

备 注

附加信息 微伫 文∴∶∶●

i-.^rˉ Ⅲ `L计 大 叔 liii开∴氵奉 i帝 :~|9吒 L~L.限

处罚决定书
t

粤汕交罚 [2022]00狃 9号

请扫描二维码查看缴款须知

缴 款 须 知

注 :

l、 缴费单位 (个人)可往市工商银行、市「【内中国银行、市区内tF设银行任何 一问营业网点、邮政银行
营业部 (泰林酒店旁)和香洲支行 (市政府对面邮电大楼)办理缴款手续。超过规定的缴款日期缴款,代收银 i于 将收奴滞驷 ||

2、 代收银行咨询电话;市工行:3210988,邮政银行:3361716,中 国眼行:3347347,建 设银行:3299509,
如遇银行拒收,缴款人可拨打上述电话投诉或请银行柜台人员拨打 L述 电话进行咨询。
3、 缴款单位采取转账缴款方式叫 ,i可划入以 卜账户

:

账户名称:邮储银行汕尾贝犭政非税代收户,账户号 :刂‘15602oo2781251,开 户行:中 国邮政储菁很行汕∫t市 分衍 ;

账户名称:代理地方非税收人收獭业务资金缴款,账 号:20090021i12o1o22192,开 户仔: 中 |△|]l向银 |r汕冗 il∫ 分
·
J

账户名称:待报解预算收入 ,|胀 号:933835oo18535o22,开 户行:中 国银行股份有限公司汕尾分行 ;

账户名称:待报解预算收入市县∶肛|}税 资金归集户,账号:租Q7363051562们 o35oo9908oo6,开 户行:中 lL建 没证 |Ji|!仁 :

市分行 ,

凭转账单和通知书到该所银行肝△行的营业部扪票。
/|、 缴费时间是正常办公时间,F本节假日银行不受理缴款业务。
5、 目前只支持微信扫码缴费,百l选择的银行有中国工商银行、中国建设银行。
6、 ★针对交警罚款的缴费人,在银行缴费后,请务必回到罚款处fi点凭票据取消违节记录 。

人

、
、